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Disclaimer

본 자료는 ㈜디딤(이하 ’회사’)에서 기관투자가와 일반투자자들을 대상으로 실시되는

Presentation에서의 정보제공을 목적으로 작성되었으며 이의 반출, 복사 또는 타인에 대한

재배포는 금지됨을 알려드리는 바입니다.

본 자료의 열람은 위 제한 사항의 준수에 대한 동의로 간주될 것이며 제한 사항에 대한

위반은 ‘자본시장과 금융투자업에 관한 법률’에 대한 위반에 해당될 수 있음을 유념해주시기

바랍니다.

본 자료에 포함된 ‘예측정보’는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가

아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을

의미하고, 표현상으로는 ‘예상’, ‘전망’, ‘계획’, ‘기대’, ‘(E)’ 등과 같은 단어를 포함합니다.

위 ‘예측정보’는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을

내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래실적은 ‘예측정보’에 기재되거나

암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다.

또한, 향후 전망은 Presentation 실시일 현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장상황과

회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라 변경될 수

있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

본 자료의 활용으로 발생하는 손실에 대하여 회사 및 회사의 임원들은 그 어떠한 책임도

부담하지 않음을 알려드립니다.(과실 및 기타의 경우 포함).

본 문서는 주식의 매매 및 청약을 위한 권유를 구성하지 아니하며 문서의 그 어느 부분도

투자 결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을 알려드립니다.
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회사소개

음식에대한열정과고객만족을최고의가치로생각하는국내대표외식전문기업

Company Profile

회사명 주식회사 디딤(Didim Inc.)

대표이사 이 범 택

설립일 2006년 10월 23일

자본금 36.6억원(발행주식총수 : 36,641,905주)

주요사업

직영식당운영업, 식당체인사업, 프랜차이즈가맹 사업, 

양념육및포장육제조, 도소매유통

직원수 686명 (18년 6월 30일 기준)

사업장 소재 인천광역시 남동구 논현로 46번길 39-24

홈페이지 www.didimfood.co.kr

CEO소개

대표이사 이 범 택

• 인하사대부고졸업 (1992년2월)

• 원두막대표 (1994년7월~ 1995년3월)

• 대나무집대표 (1999년4월~ 2002년9월)

• 대화로대표(2004년2월~ 2005년1월)

• ㈜디딤대표(2006년5월~ 현재)

조직도
대표이사

관리본부 해외사업본부 유통사업본부 제조사업본부
프랜차이즈

사업본부
직영사업본부

기획

재무/ 회계

인사

총무

해외시장조사

점포개발

해외투자유치

해외가맹점오픈

가맹점관리

가맹점교육

해외직영매장관리

영업

주문/ 배송관리

축산물판매

원료육구매

축산물유통

R&D

생산관리

생산

급식관리

품질관리

창고관리

구매관리

가맹점오픈

교육지원

가맹점관리

가맹점영업지원

점포개발

직영매장관리

메뉴기획

구매기획

공사관리

점포개발

브랜드기획

사업부인사관리

2018
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성장연혁

직영사업인파인다이닝및해외사업으로성장기진입

성
장
기

2010년 ~ 2012년 도약기

1999년 ~ 2009년 창업기

2013년 ~ 성장기

04. 대나무집연수점오픈

02. 식자재유통및제조공장설립

05. ㈜디딤축산물가공유통공장설립
10. ㈜디딤법인설립
10. ㈜디딤본사공장확장이전

01. ㈜디딤양념육분쇄가공육
HACCP 가공장인증획득

08. 마포갈매기프랜차이즈사업시작

1999

2003

2006

2008

03. 마포갈매기 100호점돌파
12. 마포갈매기 200호점돌파

03. ㈜디딤본사사옥신축공사착공
09. 본사사옥및공장신축이전
10. 포장육 HACCP 가공장인증획득

03. 마포갈매기전국가맹점 350호점돌파
10. 직영사업부신설
11. ISO4001취득

2010

2011

2012

03. 보신각동춘점오픈
09. 백제원, 도쿄하나, 오백년장어등촌점오픈
12. 백제원, 도쿄하나송도점오픈

03. 백제원, 도쿄하나약대점오픈
06. 미술관 1호점오픈
09. 마포갈매기인도네시아 1호점오픈

03. 도쿄하나사당점오픈
05. 마포갈매기홍콩1호점오픈
08. 백제원역삼점오픈

08. 한라담, 풀사이드228 청라점오픈
09. 한라담동춘점, 무교점오픈
10. 고래식당 1호점오픈
11. 고래감자탕 1호점오픈

04. 더반상송도점오픈
05. 도쿄하나진송파점오픈
09. 우도광횟집구월점오픈
10. 연안해물칼국수청라점오픈
11. 연안식당도곡점오픈

03. 연안식당마포점오픈, 연안해물칼국수 송도
트리플스트리트점오픈
05. 백제원,조선횟집,일팔코,연안식당,연안해물칼
국수, 고래식당서초점오픈, 연안식당구월아시아
드점오픈, 연안해물칼국수행당점오픈

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2018
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주주구성(2018년2분기기준)

이범택

Westpoint Investment LLC

이종경

윤정규

김형구

임태준

보호예수주식합계

기타주주

19.03%

자사주

1.61%

삼진글로벌넷외4인

8.65%

Westpoint Investment

17.10%

최대주주

48.75%

구분

(전환) 한화투자증권㈜

(전환) ㈜에이씨피씨

케이원투자자문㈜

기타주주

기타소액주주

디딤주주현황

전환사채보유현황(전환가액1,000원)

합병후보호예수사항

구분

주주구성

구분

이범택

이종경

윤정규

김형구

임태준

Westpoint Investment LLC

삼진글로벌넷외4인

자사주

최대주주등
(51.24%)

전환 가능
주식수
(합병 전
SPAC 발행
전환사채)

주식수㈜

1,080,000

360,000

360,000

1,800,000

주식수㈜

11,100,762

2,775,190

1,387,595

1,387,595

1,387,595

6,325,571

3,200,000

595,868

6,041,730

36,641,905

지분율

31.53%

7.88%

3.94%

3.94%

3.94%

17.26%

9.09%

1.69%

17.98%

100%

지분율

2.91%

0.97%

0.97%

4.86%

주식수㈜

11,100,762

8,325,571

2,775,190

1,387,595

1,387,595

1,387,595

26,364,308

지분율

31.53%

23.65%

7.88%

3.94%

3.94%

3.94%

74.9%

보호예수

3년(6개월+30개월)

6개월50%,12개월50%

1년(6개월+6개월)

1년(6개월+6개월)

1년(6개월+6개월)

1년(6개월+6개월)

1년(6개월+6개월)

※전환사채포함

※전환사채미고려

2018

※전환사채미고려

전환사채

4.86%

합병후발행주식총수

37,001,905주

전체주식수
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합리적인가격과건전한재료,

최고의맛과신뢰로고객만족

직영사업

파인다이닝
해외사업프랜차이즈

최고의메뉴R&D  

식자재유통서비스

2018

사업분야
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점포수

3,188 

18,277 

27,622 

35,634 

41,304 

26,462 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 1H

매출

9

시너지효과

ㆍ한식,일식,양식등

각분야별메뉴의

새로운해석과장점극대화

직영사업실적(매출)추이

[단위:백만원,점포수]

전문성있는OPENTeam

ㆍ다양한Open경험을바탕으로

최적의환경과신메뉴준비

지속적서비스교육

ㆍ분기별서비스교육진행

ㆍ매뉴얼서비스가아닌

감성서비스교육

합리적가격과메뉴구성

ㆍ경쟁사대비가격및메뉴구성

비교우위

ㆍR&D팀에의한메뉴기획

BuyingPower

ㆍ규모의경제를통한고품질

식자재의저렴한구입가능

인테리어투자

ㆍ장기적관점으로충분한

디자인미팅을통해

내구성있는인테리어투자

직영사업

비교우위

01직영사업
중심사업확대

차별화된경쟁력을보유한대형파인다이닝사업확대

2018
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매장소개

합리적인가격에높은고객서비스를제공하는‘파인다이닝’

한국적이며 모던한 인테리어로

전용면적 160~250평 규모의

대형매장

동양적인 느낌을 포괄하는

인테리어로 적용면적

140~200평 규모의 대형매장

수영장과 동남아 관광지 느낌의

가구를 활용하여 인테리어 구성

장어라는 제한적인 소재를

사용한 코스요리 제공

제주산 숙성 돼지고기 메뉴 및

샐러드바에 장아찌류를 비치한

정갈함과 건강한 이미지의

100평 수준의 중형매장

메뉴 일식 코스 요리

고객층
주부나 가족모임

중심의 친목모임

컨셉
조리장이눈앞에서요리해주는

다양한라이브일식요리

메뉴 숯불구이와

한정식 코스 요리

고객층
가족모임,

비즈니스 모임

컨셉 화사함과 정성스런 맛

메뉴 이탈리안 메뉴

고객층
가족고객, 하절기 클럽

파티, 소규모 야외웨딩

컨셉
지중해의낭만과멋을

즐길수있는 Italian Bistro

메뉴 장어 정식 중심

고객층
가족모임, 비즈니스모임, 

친목모임

컨셉 화사함과 정성스런 맛

메뉴
제주산 숙성 돼지고기, 

장아찌류

고객층 전 연령층 방문

컨셉
한라산의정기를받은

제주돼지전문점

2018
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직영사업_사업현황

한식과일식을기반으로지속성장가능한외식비즈니스모델구축

국내직영점별매출현황

413억
(2017년기준)

3.45%
3.87%

8.03%

11.82%

백제원

33.17%

도쿄하나

36.32%

한라담

풀사이드228

오백년장어
기타

지역별직영점현황(42개매장중대형, 26개)

5개점 6개점 5개점 2개점 2개점

서울

등촌점, 역삼점,
서초점

경기

부천 약대점

인천

송도점

서울

등촌점, 사당점, 잠원점

경기

약대점, 동탄점

인천

송도점

서울

무교점

인천

동춘점, 청라점,   
구월점, 송도점

인천

송도점, 청라점

서울

등촌점

직영사업의특징

3

42

1
가격대비

합리적인서비스

제공을통한

고객만족극대화

안락함과여유를

주는서비스제공

매스티지

소비유도

높은

재방문율

1개점 1개점 3개점

인천

송도점 구월점

인천

송도점, 청라점

※ 2018년6월말기준

인천

3.34%

더반상

2018

푸드코드

2개점

경기

찜질방, 야구장

기타

3개점

조선횟집

서초점

일팔코

서초점

레드문

송도점
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프랜차이즈사업현황

다양한소비트렌드에대응가능한프랜차이즈브랜드보유

컨셉

‘바닷가 옆길에서 맛보았던 신선한

해산물 요리를 하는 밥집으로

술집으로도완벽에가까운해산물요리집

고객 가족모임, 비즈니스 모임, 친목 모임

컨셉

돼지목뼈와 우거지두가지식재

료를활용해 8시간제대로우려낸

진국감자탕을 고객제공

고객 20대 이상 전 연령층

컨셉

서민들의 정겨운 추억 깃든

마포라는 지명과 돼지고기의

특수부위인 갈매기살을 합성

고객 20대~40대 대학생 및 직장인

컨셉

한자어 [味 / 맛 미]와 한글의

술, 한자어 [ 館/ 집 관]의 합성어로

7080분위기의 프리미엄 고급 포차

고객 20대 후반~30대 중반 직장인

국내프랜차이즈브랜드별매출현황

186개점 69개점 20개점 13개점

프랜차이즈매장현황(327개매장)
※ 2018년6월말기준

228억
(2017년기준)

마포갈매기

63.67%

미술관

12.12%

24.21%
기타

2018

7개점

1개직영점

기타

10개점20개점

9개직영점
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2018년 1H해외진출프랜차이즈현황( 41개계약29개운영)

2017(24) 2018(61) 2019(74) 2020(88) 2021(108)

인도네시아

20호

OPEN

베트남

3호

OPEN

말레이시아
애플삼겹살

2호

OPEN

말레이시아

3호

OPEN

직영점운영계획(미국4개매장, 싱가포르1개매장)

마갈BBQ
한국의‘탕’을비롯한

메뉴확대

백제원같은

파인다이닝진출

2018

홍콩

5호

OPEN

대만

2호

OPEN

필리핀

1호

OPEN

중장기해외진출계획

03

해외진출현황

한국음식의“세계화”에앞장서는디딤– K-FOOD의리더

아시아운영계획(마스터프랜차이즈25개매장, 프랜차이즈6개매장)

지역적 특성에 따라 마스터 프랜차이즈 및 개별 가맹점 계약 진출아시아

중국 사업계획과 신용요건 등을 충족하는 파트너 선정 후 점진적 진출

ㆍ회사명:DIDIMFOODUSAINC

ㆍ진출시기:2013.09

ㆍ진출형태:자회사(최대주주)

ㆍ투자금액(지분율): USD700,000(100%)

ㆍ회사명:DIDIMBUENAPARK INC

ㆍ진출시기:2016.08

ㆍ진출형태:자회사

ㆍ투자금액(지분율): USD1,300,000(100%)

ㆍ회사명:DIDIMMAGAL TOWN OC INC
ㆍ진출시기:2017.12

ㆍ진출형태:자회사(최대주주)

ㆍ투자금액(지분율): USD600,000(100%)

ㆍ회사명:DIDIMYES PLAZA, INC.

ㆍ진출시기:2017.05

ㆍ진출형태:자회사(최대주주)

ㆍ투자금액(지분율): USD300,000(100%)

미국현황(철저한시장조사후직영점중심진출)
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제조시설 제조시스템

※ 2017년12월말기준

디딤프로그램

1.물품출고데크 2. 내부물류저장창고

3.생산실복도4.해충포충등5.위생전실

6.위생전처리실 7.생산시자동팩실링포장기 8.금속검출기

9.포장실10.포장육가공실X-ray 검출기11.육수가공실

12. 소스가공실소스배합기 13-1.소스포장실 13-2.소스포장실

공장명 ㈜디딤인천공장

주소 인천광역시남동구논현로46번길39-24

가동일 2006년10월1일

생산CAPA(연) • 소스류: 1,280,000kg

• 양념육류: 650,000kg

• 직영점양념육등:200,000kg

배송처 16개직영매장및339개가맹점주매장등

04

제조단계

최고수준의“HACCP 인증”생산시설운영

2018



C
hapter 03

반기경영실적

01. 연결반기 매출 손익

02. 직영점 및 프랜차이즈 매장 추이
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반기별매출분류및중요비용 (단위: 백만원) 요약손익계산서 (단위: 백만원)

01

연결반기매출손익

매출증가및2분기흑자전환, 3~4분기는더좋아질것으로기대

2018

2017년
2Q

2018년
1Q

2018년
2Q

YOY QOQ

매출액
16,728
(100%)

18,530
(100%)

21,662
(100%)

29% 17%

매출원가
7,872

(47.06%)
8,737

(47.10%)
9,485

(43.79%)
20% 9%

판관비
8,189

(48.95%)
10,345

(55.80%)
10,844

(50.06%)
32% 5%

영업이익
668

(3.99%)
(552)

1,332
(6.15%)

99%
흑자
전환

세전
이익

(2,051) (664)
1,240

(5.72%)
흑자
전환

흑자
전환

당기
순이익

(1,751) (563)
492

(2.27%)
흑자
전환

흑자
전환

2017년
1H

2017년
2H

2018년
1H

YOY QOQ

음식수입
20,786

(62.33%)
23,494

(66.25%)
26,384

(65.64%)
27% 12%

제품매출
3,184

(9.55%)
3,431

(9.68%)
3,180

(7.91%)
0% -7%

상품매출
7,639

(22.90%)
6,915

(19.50%)
8,390

(20.87%)
10% 21%

기타매출
1,741

(5.22%)
1,618

(4.56%)
2,238

(5.57%)
29% 38%

매출액
33,349
(100%)

35,460
(100%)

40,192
(100%)

21% 13%

인건비
8,672

(26.00%)
9,848

(27.77%)
11,673

(29.04%)
34% 19%

임차료및
지급수수료

2,520
(7.56%)

3,718
(10.49%)

4,000
(9.95%)

59% 8%

●상반기신규직영점런칭완료로하반기음식수입증가기대, 연안식당 2분기부터빠른상승으로하반기상품매출과기타매출증가기대
●당기부터회계정책변경으로로열티등수익은계약기간동안나눠서매출인식함에도불구하고기타매출큰폭증가, 향후누적효과로더커질것
●직영점증가로인건비및임차료역시증가하였으나, 런칭완료에따른매출증가로매출액대비비율은안정화추세에진입
●직영점매출회복및연안식당빠른성장으로 2분기흑자전환, 1~2분기대비 3~4분기는 호황이기떄문에하반기는더성장할것으로기대
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직영점매장추이 프랜차이즈매장추이(마포갈매기)

02

직영점및프랜차이즈매장추이

신규직영점큰폭확대 및 연안식당의가파른성장, 완만해진마포갈매기매장감소세

2018

프랜차이즈매장추이(마포갈매기제외)

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

2017 3Q 2017 4Q 2018 1Q 2018 2Q

백제원 도쿄하나 한라담

풀사이드 오백년장어 기타매장

연안식당

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95

100
105
110
115
120
125
130
135
140
145

2017 3Q 2017 4Q 2018 1Q 2018 2Q
미술관 고래식당

고래감자탕 신사동차돌박이

차돌6키로 기타

연안식당

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

2017 3Q 2017 4Q 2018 1Q 2018 2Q

국내 해외

●작년하반기부터준비한신규직영점 (서초미식지대등) 런칭완료 (초기런칭비용반영완료)
● 2Q부터진행된연안식당의빠른성장세와다른프렌차이즈의안정적인상승 (당사브랜드가치상승에따른프랜차이즈동반성장기대)
●마포갈매기해외매장증가및국내매장감소세축소에따라연착륙중
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01

경영성과

합리적인경영전략을통한매출/이익극대화실현

매출액 영업이익(률) 당기순이익(률)

585
621

690 688

2014 2015 2016 2017

[단위: 억원]

18.1 

24.2 

54.9 

15.2 

2014 2015 2016 2017

3.1%
3.9%

7.9%

2.2%

[단위: 억원] [단위: 억원]

7.59 8.36

40.53

24.22

2014 2015 2016 2017

1.3%

2.0%

5.9%

3.5%

*K-IFRS연결기준 *K-IFRS연결기준 *K-IFRS연결기준

2018
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02

요약재무제표(연결)

지속적으로부채비율감소등재무비율호전, 2017년상장비용약35억원수준비용반영

규모의경제로매출원가비율하락중, 직영점신규준비및조직고도화로인하여판관비일시적증가

*K-IFRS연결기준 *K-IFRS연결기준

구분 2017 2016 2015 2014

유동자산
22,391

(41.36%)
9,624

(21.77%)
8,933

(21.19%)
10,099

(23.98%)

비유동자산
31,749

(58.64%)
34,583

(78.23%)
33,226

(78.81%)
32,017

(76.02%)

자산총계
54,141

(100%)
44,207

(100%)
42,158

(100%)
42,116

(100%)

유동부채
18,139

(33.50%)
21,008

(47.52%)
22,538

(53.46%)
20,171

(47.89%)

비유동부채
4,667

(8.62%)
10,140

(22.94%)
10,679

(25.33%)
14,139

(33.57%)

부채총계
22,806

(42.12%)
31,148

(70.46%)
33,218

(78.79%)
34,309

(81.46%)

자본금
3,520

(6.50%)
450

(1.02%)
450

(1.07%)
450

(1.07%)

이익잉여금
14,324

(26.46%)
12,101

(27.37%)
8,152

(19.34%)
6,961

(16.53%)

자본총계
31,335

(57.88%)
13,058

(29.54%)
8,941

(21.21%)
7,807

(18.54%)

재무상태표(연결)

(단위:백만원)

손익계산서(연결)

(단위:백만원)

구분 2017 2016 2015 2014

매출액

68,809
(100%)

69,036
(100%)

62,104
(100%)

58,474
(100%)

매출원가

32,848
(47.74%)

35,174
(50.95%)

37,325
(60.10%)

40,048
(68.49%)

판매비와관리비

34,432
(50.04%)

28,375
(41.10%)

22,357
(36.00%)

16,623
(28.43%)

영업이익

1,528
(2.22%)

5,486
(7.95%)

2,422
(3.90%)

1,805
(3.09%)

법인세비용차감전순
이익

3,043
(4.42%)

4,491
(6.51%)

1,300
(2.09%)

691
(1.18%)

당기순이익

2,319
(3.37%)

4,053
(5.87%)

836
(1.35%)

759
(1.30%)

2018
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03

요약재무제표(별도)

*K-IFRS연결기준 *K-IFRS연결기준

구분 2017 2016 2015 2014

유동자산
22,177

(41.13%)
9,548

(21.96%)
9,039

(21.80%)
9,702

(23.25%)

비유동자산
31,736

(58.87%)
33,928

(78.04%)
32,428

(78.20%)
32,034

(76.75%)

자산총계
53,913

(100%)
43,476

(100%)
41,467

(100%)
41,736

(100%)

유동부채
17,564

(32.58%)
20,870

(48.00%)
22,389

(53.99%)
20,171

(48.33%)

비유동부채
4,666

(8.65%)
9,899

(22.77%)
10,244

(24.70%)
14,139

(33.88%)

부채총계
22,231

(41.23%)
30,769

(70.77%)
32,633

(78.70%)
34,309

(82.20%)

자본금
3,520

(6.53%)
450

(1.04%)
450

(1.09%)
450

(1.08%)

이익잉여금
14,548

(26.98%)
12,257

(28.19%)
8,384

(20.22%)
6,976

(16.71%)

자본총계
31,682

(58.77%)
12,707

(29.23%)
8,834

(21.30%)
7,426

(17.79%)

재무상태표(별도)

(단위:백만원)

손익계산서(별도)

(단위:백만원)

구분 2017 2016 2015 2014

매출액

65,877
(100%)

65,752
(100%)

61,916
(100%)

58,474
(100%)

매출원가

31,958
(48.51%)

34,306
(52.17%)

37,294
(60.23%)

40,046
(68.49%)

판매비와관리비

32,310
(49.05%)

25,915
(39.41%)

21,977
(35.49%)

16,621
(28.42%)

영업이익

1,609
(2.44%)

5,532
(8.41%)

2,644
(4.27%)

1,807
(3.09%)

법인세비용차감전순
이익

3,144
(4.77%)

4,576
(6.96%)

1,526
(2.46%)

705
(1.21%)

당기순이익

2,422
(3.68%)

3,883
(5.91%)

1,266
(2.04%)

773
(1.32%)

2018
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04

요약분기재무제표

*K-IFRS연결기준

손익계산서(별도)

(단위:백만원)

구분 2018 2Q 2018 1Q 2017 4Q 2017 3Q 2017 2Q

매출액 21,007
(100%)

17,890
(100%)

18,225
(100%)

15,887
(100%)

15,944
(100%)

매출원가 9,291
(44.23%)

8,553
(47.81%)

8,476
(46.51%)

8,014
(50.44%)

7,646
(47.96%)

판매비와관리비 10,309
(49.07%)

9,849
(55.05%)

9,124
(50.06%)

8,554
(53.84%)

7,628
(47.84%)

영업이익 1,407
(6.70%)

(511)
(적자전환)

625
(3.43%)

(682)
(적자전환)

672
(4.21%)

법인세비용차감전
순이익

1,336
(6.36%)

(617)
(적자전환)

5,295
(29.05%)

(880)
(적자전환)

(2,040)
(적자전환)

당기순이익 509
(2.42%)

(515)
(적자전환)

4,171
(22.89%)

(638)
(적자전환)

(1,739)
(적자전환)

2018

*K-IFRS연결기준

손익계산서(연결)

(단위:백만원)

구분 2018 2Q 2018 1Q 2017 4Q 2017 3Q 2017 2Q

매출액 21,662
(100%)

18,530
(100%)

18,858
(100%)

16,602
(100%)

16,728
(100%)

매출원가 9,485
(43.79%)

8,737
(47.10%)

8,723
(46.26%)

8,212
(49.46%)

7,872
(47.06%)

판매비와관리비 10,844
(50.06%)

10,345
(55.80%)

9,545
(50.62%)

9,110
(54.87%)

8,189
(48.95%)

영업이익 1,332
(6.15%)

(552)
(적자전환)

588
(3.12%)

(720)
(적자전환)

668
(3.99%)

법인세비용차감전
순이익

1,240
(5.72%)

(664)
(적자전환)

5,254
(27.85%)

(921)
(적자전환)

(2,051)
(적자전환)

당기순이익 492
(2.27%)

(563)
(적자전환)

4,131
(21.91%)

(679)
(적자전환)

(1,751)
(적자전환)




